第８８回国立大学法人筑波技術大学経営協議会議事録

Ⅰ 日 時 令和３年１０月１９日（火）～１０月２５日（月）

Ⅱ 場 所 書面審議

Ⅲ 出席者

・学外委員：荒川早月、石井靖乃、石野富志三郎、大熊由紀子、川村恒明、北原保雄、

木村利男、小林武弘、齋藤佐和、宍戸和成、竹下義樹、藤島省太、

森戸久雄の各委員

・学内委員：石原保志（議長）、坂本淳一、四日市章、長島一道、内藤一郎、坂尻正次、

谷貴幸、加藤一夫、佐藤正幸の各委員

Ⅳ 議 事

１ 審議事項

 （１）国立大学法人ガバナンス・コードにかかる適合状況等に関する報告書の更新につ

いて

資料１に基づき、国立大学法人ガバナンス・コードにかかる適合状況等に関する

報告書の更新について、書面で審議を行った結果、原案どおり承認された。

以上